PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 августа 2022 г.                         г. Георгиевск                                          № 2841
О внесении изменений в адресную инвестиционную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 декабря 2021 г. № 4071
В соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 октября 2017 г. № 1789 «Об утверждении Правил формирования адресной инвестиционной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края», статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Став​ропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставро​польского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в адресную инвестиционную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденную постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 23 декабря 2021 г. № 4071 «Об утверждении адресной инвестиционной программы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05 мая 2022 г. № 1505).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 25 августа 2022 г. № 2841
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в адресную инвестиционную программу Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
1. В графе 7 пункта 1 цифры «530 115,43», «5 354,70» и «535 470,13» заменить соответственно цифрами «135 337,34», «1 367,04» и «136 704,38».
2. В графе 7 пункта 10 цифры «580,00» и «580,00» заменить соответственно цифрами «443,14» и «443,14».

3. В графе 7 пункта 11 цифры «18 946,32» и «18 946,32» заменить соответственно цифрами «16 935,02» и «16 935,02».

4. Пункты 12 и 13 признать утратившими силу.

5. В графе 7 пункта 15 цифры «4 000,00» и «4 000,00» заменить соответственно цифрами «2 916,00» и «2 916,00».

6. Позицию «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

	«1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Всего по программе

	федеральный бюджет
	142 607,50
	220 863,30
	13 920,54

	краевой бюджет
	199 409,45
	59 152,10
	140,61

	фонд ЖКХ
	417 556,94
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	31 176,56
	2 219,95
	158,00

	Итого

	790 750,45
	282 235,35
	14 219,15».

_____